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Protokół  Nr 4/2019 

z posiedzenia Komisji Regulaminowej 

odbytego w dniu 9 grudnia 2019 r. 

 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 

Mariusz Graczyk - Wiceprzewodniczący Komisji  

Henryk Budych – członek 

 

Nieobecny: 

Grzegorz Bielecki - członek 

 

/Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/. 

 

Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 

Wiesław Czyczerski – Burmistrz Zbąszynka  

 

Posiedzenie trwało od godz. 1400 do godz. 1445 

Przewodniczący Komisji Marcin Kumke powitał przybyłych na Komisje radnych oraz 

odczytał planowany porządek posiedzenia: 

 
1. Projekty uchwał w sprawie nadania nazwy ulicy. 
2. Sprawy bieżące. 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 
Przewodniczący Komisji poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Zbąszynek, 
Komisja Regulaminowa musi wydać opinię dotyczącą projektu uchwały w sprawie nadania 
nazwy ulicy. 
 

Ad. 1 

 
W pierwszej kolejności Burmistrz Zbąszynka odniósł się do projektu uchwały w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie miasta Zbąszynek, w pobliżu nowo budowanego osiedla przy 
ulicy Kasprowicza i Przedszkolnej. Burmistrz Wiesław Czyczerski zapoznał członków 
Komisji z treścią przedmiotowego dokumentu i proponowaną nazwą ulicy „Kresowa”.  
Przewodniczący Komisji zarządził glosowanie nad przyjęciem nazwy. 
 
Komisja Regulaminowa jednogłośnie przyjęła proponowaną nazwę ulicy „Kresowa” i 

jednocześnie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 

/Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

protokołu/. 
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W dalszej części posiedzenia Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski zapoznał 

członków Komisji z proponowanymi nazwami ulic znajdujących się w pobliżu ulicy Św. Piotra 

i Pawła. Jednocześnie wspomniał, że proponowane nazwy związane są z kontynuacją 

nazewnictwa istniejących ulic tj. Ogrodowa i Platanowa oraz mają na celu upamiętnienie 

Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek oraz patronów. Przedstawiono 3 propozycje 

nazw: „Świerkowa”, „Prałata Ferensowicza” i „Św. Floriana”. 

 

Przewodniczący Komisji zarządził glosowanie nad przyjęciem proponowanych nazw ulic. 
 
Komisja Regulaminowa jednogłośnie przyjęła proponowane nazwy ulic  i jednocześnie 

projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 

/Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego 

protokołu/. 

 

Ad. 2 

W sprawach bieżących nie zgłoszono żadnych pytań oraz wniosków. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji 

        Marcin Kumke 

 

Protokół sporządziła: 

Marta Dylewska 

 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 

 

 

 


